
Pátek 9. září v 8:30 a 10:00 | 60 Kč | 70 min.
TRAPAS NEPŘEŽIJU! ANEB TEN ŘÍZEK NEZVEDEJ
~ Michaela Dolinová a Ladislav Ondřej
Školní představení pro žáky 2. stupně ZŠ
Základy slušného chování s nadhledem a vtipně!
Karel Louda je žák 8. B. Přichází do nové školy v novém městě. Bojí se 
nového kolektivu, nových učitelů, sousedů a holek! Trapas by nepřežil! 
Kdo mu pomůže?
Hrají, zpívají a tančí: Michaela Dolinová, Ladislav Ondřej
 
Pondělí 12. září v 19:00 | Děkanský kostel v Písku | 120 Kč
VARHANNÍ KONCERT
XXVII. Hudební slavnosti Emy Destinnové 2016
Irena Chřibková - varhany 
Magdalena Kulhanová - soprán

Pátek 16. září v 19:00 | 340 Kč | B | 120 min.
BOSÉ NOHY V PARKU ~ Agentura Harlekýn Praha
Líbánky skončily. Mladí novomanželé Viktorie a Pavel se vydávají 
na dlouhou trať každodenní manželské rutiny a začínají si budovat 
společné hnízdečko lásky. Jde o to, jak přežít první společnou noc 
v nezařízeném maličkém bytě v pátém poschodí bez výtahu, kde není 
ani postel a kam zatéká a fičí a nefunguje topení. Jak vůbec přežít vztah 
a život ve dvou, když protiklady se jak známo přitahují?
Režie:  Kateřina Iváková.
Hrají:  Veronika Freimanová, Rudolf Hrušínský, 
 Anna Linhartová, Radúz Mácha

Středa 21. září v 8:30 a 10:00| 70 Kč | 60 min.
ČTYŘLÍSTEK V POHÁDCE ~ Divadlo D5 Praha
Školní představení pro děti od 4 let. Hrdinové populárního komiksu poprvé 
na jevišti. Není snad nikdo, kdo by neznal čtveřici nerozlučných kamarádů: 
dobrosrdečnou a důvtipnou hospodyňku Fifinku, trochu roztržitého, 
ovšem geniálního vynálezce profesora Myšpulína, často ustrašeného, ale 
oddaného kamaráda a vtipálka Pinďu a samozřejmě, nemotorného siláka 
Bobíka, který spolu s Pinďou neustále vymýšlí jednu lotrovinu za druhou.
Režie:  Libor Jeník
Hrají:  Dita Zábranská / Jana Birgusová, Libor Jeník / Václav Krátký,   
 Josef Zýka / David Voráček, Michal Čeliš / Radim Jíra

Středa 21. září v 19:00 | 300 Kč | 60 min.
CARMEN ~ Slovenské divadlo tanca Bratislava
V choreografii a režii Jána Ďurovčíka se představí nejlepší tanečníci 
současné slovenské scény. Hlavní role ztvární Silvia Beláková nebo Viera 
Bieliková a Ivan Martiš.
Příběh andaluské cikánky a vojáka Dona Josého známý z literární předlohy 
francouzského spisovatele P. Mériméeho se odehrává ve Španělsku 19. 
století.
V tanečním příběhu však jde o Carmen mimo konkrétní čas a prostor. 
Kultura, z níž Carmen pochází, má mnoho společného s kulturou 
slovanskou a slovenskou.
Lovestory s tragickým koncem je pohybově a filozoficky stylizovaná. 
Choreograf nově představuje šíleně zamilovaného muže, který je pro lásku 
schopný udělat vše, a ženu navenek přitažlivou, ale vnitřně vypočítavou, 
chladnou, která se umí každý den zamilovat do jiného muže. 
Jeho Carmen je jiná.
Účinkují:  Silvia Beláková, Viera Bieliková, Ivan Martiš, Filip Takáč,   
 Marianna Paulíková, Soňa Hrončoková, Ladislav Cmorej, 
 Lucia Mankovecká, Ivana Kučerová

Čtvrtek 22. září v 19:00| 300 Kč | A | 135 min.
ŠKOLA ŽEN ~ Divadlo F. X. Šaldy Liberec
Klasická komedie o tom, že s ženou se oženit je přece hrozný risk...
Stárnoucí pan Arnolf dlouho odmítá stát se podváděným manželem, 
nakonec však přece zatouží po sňatku. Manželku si chce ovšem nejprve 
sám vychovat. Své schovance Anežce chystá budoucnost po svém boku 
a osobně se jí stará o důsledně ctnostnou výchovu. Život se ovšem řídit 
nedá (tím méně ženy) a tak všechno dopadne docela jinak...
Režie:  Ivan Rajmont
Hrají:  M. Polách, K. Baranová, T. Váhala, M. Maléř, P. Houška,  
 M. Coufalová, L. Dušek, V. Helšus, J. Kabeš

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

7. září – 1. října
RADOSTI ŽIVOTA
Výstava s názvem „Radosti života“ je setkáním dvou dávných 
spolužaček, které si dělají radost malováním. Začínající amatérská 
výtvarnice Zdeňka Hejná a již zkušenější amatérská výtvarnice Alena 
Jiříková. Na zahájení výstavy byl přizván i další spolužák, hudební učitel 
Ivan Zborník, který hrou na kytaru hudebně zpestří vernisáž, konanou ve 
středu 7. září 2016 od 17 hodin. Výstava potrvá do 1. října 2016.

5. září – 30. září | foyer kina Portyč
DEGGENDORFSKÁ MLÁDEŽ POZNÁVÁ PÍSEK
Skupina TeriFoto Sokola Písek zve na výstavu fotografií s názvem 
Deggendorfská mládež poznává Písek, která se bude konat  5. – 30. září 
2016 ve foyer kina Portyč v Písku. Spolupořadatelem je organizace 4You 
Deggendorf a Německo-česká kontaktní kancelář Deggendorfských hal. 
Akce je podporována Městem Písek.www.centrumkultury.cz

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

2. – 3. září | Palackého sady
SLAVNOSTI PIVA
V roce 2016 prochází Slavnosti piva v Písku zásadní změnou a to absencí velkého 
mobilního podia v Palackého sadech. Jako hlavní podium bude využit krásný 
zrekonstruovaný Hudební pavilon, který byl postaven v roce 1923. Na festivalu 
bude kromě piva zastoupeno i kvalitní jídlo z vybraných surovin, prodej a 
degustace vína a v neposlední řadě velmi zajímavý a bohatý program pro děti. 
Více na www.pivopisek.cz

Sobota 3. září od 18:00 | Letní kino | pp 300 Kč | nm 350 Kč
TŘI SESTRY ~ 2016 Radegast tour
Po delší době opět v Písku legendární skupina Tři Sestry.
★ hosté: E!E, Doctor P.P., MZH
Vstup do areálu v 16:30, start 18:00.

Sobota 3. září od 10:30 | Velké náměstí
KOČÍ ALGORIT STREETBALL CUP 2016
3. ročník streetballového turnaje
kategorie: dospělí a mládež do 11 let
hrací systém: 3 x 3 (max. 1 náhradník v týmu)
rozlosování 10:30, zahájení zápasů 11:00
individuální soutěže - smečování a trojky
výtěžek z turnaje podpoří basketbalovou mládež v Písku
Informace: Milan Matějka - tel: 731 439 613.
Pořadatelé: Sršni - basketbalový klub Písek, KOČÍ a.s. a ALGORIT CZECH, s. r. o. 
Partneři turnaje: Club Bar New York a Tiskárna Miraprint

Sobota 17. září 9:00 – 11:00 | Palackého sady
SRAZ VELOCIPEDISTŮ
Členové Klubu velocipedistů Písek si letos připomenou 129. výročí vzniku 
organizované cyklistiky v Písku. Při té příležitosti projedou Pískem a jeho 
okolím.

Sobota 17. září
BĚH MEZI MOSTY
Opětovně pokoříme legendárního jelena a užijeme si hezký sportovně kulturní 
den! Profil a trasa závodu je stejná jako v loňském roce, tedy rovinatý terén 
a trasa je vedena podél řeky Otavy v délce 4,219km. Jako vždy je Běh mezi mosty 
určen nejen pro běžce, ale také pro jejich rodiny, přátele i náhodné kolemjdoucí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

Pondělí 26. září v 19:00 | 350 Kč | 90 min.
CAVEMAN ~ Agentura Point
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man 
show o tom, co dělá muže mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o 
lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách obou pohlaví.
Režie:  Patrik Hartl 
Hraje:  Jan Holík / Jakub Slach 

~ PŘIPRAVUJEME ~

Úterý 10. října v 19:00 | 310 Kč | 80 min. 
CELEBRITY ~ STUDIO DVA Praha
Celovečerní stand-up comedy Ondřeje Sokola. 
Nečekaný pohled do soukromí Ondřeje Sokola a dalších našich umělců 
bývá v pražském divadle Studio Dva pravidelně vyprodán. Věříme, že 
vzbudí zájem diváků i u nás.
„…stand up je disciplína, kde je člověk sám za sebe, a tím pádem je 
to něco mezi románem na jevišti, epickým vyprávěním, a zvláštním, 
odlehčeným hraním…“ O. Sokol



Čtvrtek 1. září
17:30 ~ Obr Dobr 3D | 150/130 Kč | dab.
20:00 ~ Super Duper Alice Cooper| 110 Kč | č. tit.

Pátek 2. září
16:00 ~ Obr Dobr 3D | 150/130 Kč | dab.
18:00 ~ Strašidla | 130/110 Kč
20:30 ~ Ben Hur 3D | 150 Kč | č. tit.

Sobota 3. září
14:00 ~ Obr Dobr 3D | 150/130 Kč | dab.
16:00 ~Strašidla | 130/110 Kč
18:00 ~ Ben Hur 3D | 150 Kč | č. tit.
20:30 ~ Taxi 121 | 120 Kč

Neděle 4. září
14:00 ~ Obr Dobr | 130/110 Kč | dab.
16:00 ~ Strašidla | 130/110 Kč
18:00 ~ Ben Hur | 110 Kč | č. tit.
20:30 ~ Taxi 121 | 120 Kč

Pondělí 5. září
17:30 ~ Seznamka | 110 Kč
20:00 ~ Taxi 121 | 120 Kč

Úterý 6. září
17:30 ~ Taxi 121 | 120 Kč
20:00 ~ Seznamka| 110 Kč

Středa 7. září
17:30 ~ Sebevražedný oddíl 3D | 130 Kč | dab.
20:00 ~ Komorná| 80 Kč | č. tit.

Čtvrtek 8. září
10:00 ~ Učitelka | 50 Kč
17:30 ~ Sully: Zázrak na řece Hudson | 120 Kč | č. tit.
20:00 ~ Nerve: Hra o život | 110 Kč | č. tit.

Pátek 9. září
16:00 ~ Lovecká sezona: Strašpytel | 130/110 Kč | dab.
18:00 ~ Nerve: Hra o život | 110 Kč | č. tit.
20:30 ~ Sully: Zázrak na řece Hudson | 120 Kč | č. tit.

Sobota 10. září
14:00 ~ Lovecká sezona: Strašpytel | 130/110 Kč | dab.
16:00 ~ Nerve: Hra o život| 110 Kč | č. tit.
18:00 ~ Sully: Zázrak na řece Hudson | 120 Kč | č. tit.
20:30 ~ Zloději zelených koní | 110 Kč

Neděle 11. září
14:00 ~ Lovecká sezona: Strašpytel | 130/110 Kč | dab.
16:00 ~ Sully: Zázrak na řece Hudson| 120 Kč | č. tit.
18:00 ~ Zloději zelených koní | 110 Kč
20:30 ~ Nerve: Hra o život | 110 Kč | č. tit.

Pondělí 12. září
17:30 ~ Zloději zelených koní | 110 Kč
20:00 ~ Sully: Zázrak na řece Hudson | 120 Kč | č. tit.

Úterý 13. září
17:30 ~ Ve jménu krve | 120 Kč | č. tit.
20:00 ~ Zloději zelených koní | 110 Kč

Středa 14. září
17:30 ~ Tohle je náš svět | 80 Kč | č. tit.
20:00 ~ Ve jménu krve | 120 Kč | č. tit.

Čtvrtek 15. září
17:30 ~ Prázdniny v Provence | 120 Kč 
20:00 ~ Ve jménu krve | 120 Kč | č. tit.

Pátek16. září
16:00 ~ Tajný život mazlíčků 3D | 150/130 Kč | dab.
18:00 ~ Dítě Bridget Jonesové | 120 Kč | dab.
20:30 ~ Prázdniny v Provence | 120 Kč 

Sobota 17. září
14:00 ~ Tajný život mazlíčků 3D | 150/130 Kč | dab.
16:00 ~ Mechanik zabiják: Vzkříšení | 110 Kč | č. tit.
18:00 ~ Dítě Bridget Jonesové | 120 Kč | dab.
20:30 ~ Prázdniny v Provence | 120 Kč

Neděle 18. září
14:00 ~ Tajný život mazlíčků | 130/110 Kč | dab.
16:00 ~ Prázdniny v Provence | 120 Kč
18:00 ~ Mechanik zabiják: Vzkříšení | 110 Kč | č. tit.
20:30 ~ Dítě Bridget Jonesové | 120 Kč | dab.

~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ
Pondělí 19. září

17:30 ~ Prázdniny v Provence | 120 Kč
20:00 ~ Dítě Bridget Jonesové | 120 Kč | dab.

Úterý 20. září
17:30 ~ Dítě Bridget Jonesové | 120 Kč | dab.
20:00 ~ Prázdniny v Provence | 120 Kč

Středa 21. září
17:30 ~ Vlk z královských vinohrad | 110 Kč
20:00 ~ The Beatles: EightDays a Week – The Touring Years | 110 Kč | č. tit.

 Čtvrtek 22. září
17:30 ~ Krycí jméno Holec | 110 Kč
20:00 ~ Vlk z královských vinohrad | 110 Kč

Pátek 23. září
16:00 ~ Čapí dobrodružství 3D | 150/130 Kč | dab.
18:00 ~ 2× Sedm statečných – projekce původní a nové verze | 170 Kč /120 Kč  
 na jednotlivé představení více na www.centrumkultury.cz

Sobota 24. září
14:00 ~ Čapí dobrodružství 3D | 150/130 Kč | dab.
16:00 ~ Strašidla | 100 Kč
18:00 ~ Krycí jméno Holec | 110 Kč
20:30 ~ Sedm statečných | 120 Kč | č. tit.

Neděle 25. září
14:00 ~ Čapí dobrodružství | 130/110 Kč | dab.
16:00 ~ Strašidla | 130/110 Kč
18:00 ~ Krycí jméno Holec | 110 Kč
20:30 ~ Sedm statečných | 120 Kč | č. tit.

Pondělí 26. září
16:00 ~ Můj kamarád drak | 100 Kč | dab.
18:00 ~ Buchty a klobásy | 100 Kč | č. tit.
20:30 ~ Café Society | 120 Kč | č. tit.

Úterý 27. září
16:00 ~ Můj kamarád drak 3D | 120 Kč | dab.
18:00 ~ Seznamka| 110 Kč
20:30 ~ Café Society | 120 Kč | č. tit.

Středa 28. září
16:00 ~ Obr Dobr | 130/110 Kč | dab.
18:00 ~ Sully: Zázrak na řece Hudson | 110 Kč | č. tit.
20:30 ~ Café Society | 120 Kč | č. tit.

Čtvrtek 29. září
10:00 ~ Božská Florence | 50 Kč | č. tit.
16:00 ~ Obr Dobr 3D| 150/130 Kč | dab.
17:30 ~ Tři generace | 110 Kč | č. tit.
20:30 ~ Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti | 120 Kč | č. tit.

Pátek 30. září
16:00 ~ Lovecká sezona: Strašpytel | 130/110 Kč | dab.
17:30 ~ Tři generace | 110 Kč | č. tit.
20:30 ~ Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti 3D | 140 Kč| dab.

Chronologický přehled všech plánovaných projekcí.
Program se může zejména na konci měsíce mírně lišit,  

některé filmy nejsou distributory ještě potvrzeny. 

Nejaktuálnější informace na www.centrumkultury.cz

pp ~ předprodej | nm ~ na místě | sn ~ senioři | st ~ studenti
č.tit. ~ české titulky | dab. ~ dabing

Čtvrtek 1. září a pátek 2. září ve 20:30 
SMRT VE TMĚ/ Don´t Breathe
Tři bezohlední zloději se vloupají do domu bohatého slepce s vidinou 
dokonalé loupeže a velkého zisku. Vše se děje ale jinak.
120 Kč | Premiéra | do 15 let nepřístupný | USA | č. tit.

*** HVĚZDY POD HVĚZDAMI

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

~~~ VÁŠ FILMOVÝ PŘÍSTAV

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO

VENKOVNÍ AKCE

TROJICE

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

GALERIE PORTYČ

KINO PORTYČ
Sobota 10. září 8:30–11:30
DEN OTEVŘENÝCH PAMÁTEK
V rámci dnů evropského dědictví se každoročně v měsíci září 
otevírají nejširší veřejnosti brány nejzajímavějších památek, budov, 
objektů a prostor, včetně těch, které jsou jinak zčásti nebo zcela 
nepřístupné. Díky tomu bude možno si v areálu sv. Trojice prohlédnout 
interiér bývalého kostela, v němž navíc od 10 do 11 h zazní houslové 
improvizace japonských umělců Minori Nakaune a Misako Kihara. 
Dále bude mimořádně zpřístupněna zvonice. 

Sobota 10. září od 16:00 | pp 100 Kč/ sn 80 Kč | nm 130 Kč/ sn 100 Kč 
JAPONSKO-ČESKÉ ODPOLEDNÍ HUDEBNÍ MATINÉ
Minori Nakaune (Japonsko) – housle, 
Misako Kihara (Japonsko) – housle, 
Radek Žitný (Písek) – klarinet, 
Jiří Votýpka (Písek) – housle, 
Marcela Škabroudová - klavír.

Slovem provází Radek Žitný. 
Výstavka drobných japonských výrobků.

Úterý 13. a středa 14. září od 19:00
TANEČNÍ

Středa 14. září od 15:00
INFORMATIVNÍ SCHŮZKA S ORGANIZÁTORY MATURITNÍCH PLESŮ

Čtvrtek 15. září od 20:00 | pp 290 Kč | nm 350 Kč
FASHION SHOW ~ Módní přehlídka
Akce pro všechny milovníky módy a stylu. Přijďte se inspirovat aktuálními 
trendy nebo se zamilovat do nových kolekcí módních návrhářů. Doprovodný 
program: dětská módní přehlídka, taneční centrum Z.I.P, sportovní aerobik.

Úterý 20. a středa 21. září od 19:00
TANEČNÍ

Čtvrtek 22. září 9:30 – 17:00
KONFERENCE CITYCON ~ technologické centrum
První ročník odborné konference a doprovodné výstavy věnované 
problematice konceptů Smart City a Smart Region. (Pro pozvané) 

Sobota 24. září 10:00 – 13:00 | Hudební sál
SETKÁNÍ NEJSTARŠÍCH OBČANŮ SE STAROSTKOU MĚSTA PÍSKU
Vystoupí taneční skupina Louisiana

Úterý 27. září od 17:00 | 50 Kč
SENIOR VEČER ~ K tanci a poslechu hraje Johny Band. 

Středa 28. září 9:30 – 17:30 | VIP salónek | 850 Kč
VĚDOMÉ ŽENSTVÍ - MENARCHÉ
Zveme Vás na prožitkový seminář, vedený Danielou Šmídovou a Irenou 
Kamenskou, na kterém si můžeme společně uvědomit víru a důvěru ve vlastní 
tělo, propojit se se svou ženskou prapodstatou a pozvednout vlastní ženské 
hodnoty. Přihlášky: Ingrid Čapková - in.ca@centrum.cz nebo 774 598 333

Čtvrtek 29. září od 13:00
JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA

Pátek 30. září 19:00 | Hudební sál | 150 Kč
ŠPANĚLSKÝ VEČER
Koncert známých melodií inspirovaných španělskou tematikou.
Učinkující: Pisek Chamber Soloists; Ester Pavlů – mezzosoprán; Oldřich Vlček – housle


